PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15_ _апреля    2010 г.  №_389

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17 декабря 2009 года № 294 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17 декабря 2009 года № 294 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 число «509 341,0» заменить числом «435 325,0»;
1.2. В приложении 3 после заголовка дополнить строками:

	1 09 07010 04 0000 110
	Налог на рекламу, мобилизуемый на территориях городских округов
	100

	1 09 07030 04 0000 110
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях городских округов
	100

	1 09 07050 04 0000 110
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях городских округов
	100

1.3.В приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	204 663,8
	195 340,0
	9 323,8

	Резервные фонды
	01
	12
	30 786,2
	30 786,2
	0,0

	Образование
	07
	00
	543 547,6
	290 564,6
	252 983,0

	Другие вопросы в области образования
	07
	09
	23 543,6
	23 543,6
	0,0

1.4.В приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции:

	Муниципальное учреждение "Управление образования" г.Рубцовска
	074
	00
	00
	000 00 00
	000
	534 024,8
	235 912,8
	298 112,0

	Образование
	074
	07
	00
	000 00 00
	000
	488 828,3
	235 845,3
	252 983,0

	Другие вопросы в области образования
	074
	07
	09
	000 00 00
	000
	23 543,6
	23 543,6
	0,0

	Целевые программы муниципальных образований
	074
	07
	09
	795 00 00
	000
	4 234,9
	4 234,9
	0,0

	Программа "Содействие занятости населения г.Рубцовска на 2008-2010 годы"
	074
	07
	09
	795 07 02
	000
	500,0
	500,0
	0,0

	Мероприятия в сфере образования
	074
	07
	09
	795 07 02
	022
	500,0
	500,0
	0,0

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г. Рубцовска Алтайского края
	092
	00
	00
	000 00 00
	000
	135 280,2
	135 280,2
	0,0

	Общегосударственные вопросы
	092
	01
	00
	000 00 00
	000
	131 641,8
	131 641,8
	0,0

	Резервные фонды
	092
	01
	12
	000 00 00
	000
	30 786,2
	30 786,2
	0,0

	Резервные фонды
	092
	01
	12
	070 00 00
	000
	30 786,2
	30 786,2
	0,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	12
	070 05 00
	000
	30 786,2
	30 786,2
	0,0

	Прочие расходы
	092
	01
	12
	070 05 00
	013
	30 786,2
	30 786,2
	0,0

2. Данное решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

          П.П. Гамалеев